
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « 2016  № г. Кыштым

Об организации проведения 
аукциона по продаже муниципального 
имущества с открытой формой подачи 
предложения о цене

На основании решений комиссии по приватизации муниципального 
имущества Кыштымского городского округа от 24.03.2016 г., от 12.05.2016 г., 
учитывая решение собрания депутатов Кыштымского городского округа от 
19.05.2016 г. №124 «О внесении дополнений в решение Собрания депутатов 
Кыштымского городского округа от 24.12.2015 г. №56 «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности 
Кыштымкого городског округа на 2016 г.», Федеральный Закон Российской 
Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 
21.12.2001 г.№178-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа (Лотов М.Н.):

- провести аукцион по продаже с открытой формой подачи предложения о 
цене следующего недвижимого имущества - нежилого помещения №4, общей 
площадью 192,1 кв.м., расположенного по адресу: Челябинская область, г. 
Кыштым, ул. Демина, д. 8 (цокольный этаж), с начальной ценой продажи 1 400 
000 (один миллион четыреста тысяч) рублей 00 коп. (с учетом НДС);

разместить извещение о проведении аукциона по продаже 
муниципального имущества с открытой формой подачи предложения о цене и 
документацию об аукционе на официальном сайте Российской Федерации в сети 
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, 
официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа 
www.adminkgo.ru.

2. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа, председателя 
Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского 
округа Лотова М.Н.

. - Т О О К Р У Г

Г лава Кыштымского г^одского округа

Ц
0 3 , 0 5 , 2 0 i a

Л.А. Шеболаева

http://www.torgi.gov.ru
http://www.adminkgo.ru

